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66 §
Helsingin kaupungin osallistuminen oikeusministeriön hankeha-
kuun erityisavustuksista paikallisille rikoksentorjuntahankkeille

HEL 2022-011841 T 02 05 01 01

Päätös

Rahoitusjohtaja päätti hyväksyä Helsingin kaupungin osallistumisen oi-
keusministeriön hankehakuun paikallisten rikoksentorjuntahankkeiden 
erityisavustuksista hankkeella Kurvin työryhmän viestinnän kehittämi-
nen. 

Samalla rahoitusjohtaja päätti valtuuttaa kaupunginkanslian strategiao-
saston kaupunkistrategiayksikön turvallisuus- ja valmiustiimin toimi-
maan kaupungin edustajana kyseisessä hankkeessa ja strategiajohta-
jan allekirjoittamaan hankkeen toteuttamiseksi tarvittavat asiakirjat. 
Hankkeen kokonaisbudjetti on 12 000 euroa, jolle haetaan oikeusminis-
teriön rahoitusta enintään 10 800 euroa. Helsingin kaupungin omara-
hoitusosuus (10% kokonaisbudjetista) katetaan turvallisuus- ja valmius-
tiimin henkilöresurssilla. 

Hanke toteutetaan 1.11.2022–31.12.2023 välisenä aikana. 

Päätöksen perustelut

Helsingin kaupunginkanslian turvallisuus- ja valmiustiimiin tietoisuuteen 
on viimeisen puolentoista vuoden aikana tullut koetun turvattomuuden 
kasvua Kallion, Alppiharjun ja Vallilan alueella. Myös syksyllä 2021 to-
teutetun Helsingin turvallisuustutkimuksen tuloksista on havaittavissa 
turvattomuuden kasvua keskisen suurpiirin alueella ja avovastauksissa 
mainittiin erityisesti Vaasanpuistikon ja Kurvin ympäristön turvatto-
muus. Mahdollisia ratkaisuja tilanteeseen on lähdetty etsimään Helsin-
gin poliisilaitoksen, päihdealalla toimivien järjestöjen ja kaupungin 
omien toimijoiden yhteistyöllä. Yhtenä ratkaisuna on nähty ympäristö-
työn lisääminen ja parantaminen laajemminkin kaupungin alueella. 

Uuden aluelähtöisen ympäristötyön pilottina toimiva Kurvin työryhmä 
työskentelee Sörnäisten metroaseman ja Vaasanpuistikon alueella, se-
kä näiden alueiden välittömässä läheisyydessä. Työryhmän työskente-
lyn tavoitteena on vahvistaa alueen asukkaiden, sekä muiden alueella 
aikaansa viettävien ja siellä toimivien tahojen turvallisuuden tunnetta. 
Mallilla tavoitellaan myös ympäristön siistiytymistä ja levottomuuksien 
vähenemistä, päihteitä käyttäviin ihmisiin kohdistuvan stigman purka-
mista, me-hengen lisääntymistä sekä elävän ja yhteisen kaupunkikult-
tuurin syntymistä. 
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Aluelähtöisen ympäristötyön malli sisältää neljä keskeistä näkökulmaa: 
1) viestintä, 2) jalkautuvan työn koordinointi, 3) alueen yhteishengen 
edistäminen, ja 4) toimijoiden sisäisen yhteydenpidon kehittäminen. 
Rahoitusta haetaan toimintamallin ensimmäisen kohdan eli viestinnän 
edistämistä varten. Hankkeen tavoitteena on parantaa Kurvin työryh-
män viestinnän toimintaedellytyksiä, mahdollistaa naapuruston matalan 
kynnyksen kommunikoinnin työryhmän suuntaan, sekä tiedottaa työ-
ryhmän toiminnasta ja tapahtumista naapurustolle.

Hankkeen ensisijaisena toimenpiteenä luodaan Kurvin työryhmälle toi-
miva viestintäkanava (nettisivut), joiden kautta alueen asukkaita ja mui-
ta toimijoita alueella tavoitetaan paremmin. Lisäksi viestinnällä pyritään 
vastaamaan alueen asukkaiden yleisiin kysymyksiin ja tuottamaan toi-
mintaohjeita. Hankkeen toisena toimenpiteenä kohdennetaan myös 
muuta mahdollista viestintää Kurvin työryhmän toiminnasta ja tapahtu-
mista alueen asukkaille ja muille toimijoille. 

Hankkeen toteuttamisessa tehdään yhteistyötä Helsingin poliisilaitok-
sen, alueen asukkaiden, THL:n sekä päihdealan järjestöjen kanssa (A-
klinikkasäätiö, Helsingin Diakonissalaitos, Irti Huumeista ry:n Huudi-
koutsit-hanke, Kalliola Setlementti, Tukialus.). Helsingin kaupungin 
osalta mukana ovat kaupunginkanslian valmius- ja turvallisuustiimin 
sekä alueosallisuuden tiimin stadiluotsin lisäksi alueen eri palvelut, ku-
ten palvelukeskus, päihdepalvelut, ja mahdollisesti alueen kulttuurikes-
kus. 

Kurvin työryhmän viestinnän kehittämisestä saatuja kokemuksia voi-
daan hyödyntää aluelähtöisen ympäristötyön mallin kehittämisessä. 
Hankkeen tuloksia ja kokemuksia aiotaan jatkossa hyödyntää myös 
muilla kaupungin alueilla, missä havaitaan vastaavaa koetun turvatto-
muuden kasvua. Ympäristötyön mallin viestinnän kehittäminen vastaa 
myös osaltaan Helsingin kaupungin kaupunkistrategian (Kasvun paikka 
2021-2025) tavoitteisiin puuttua kasvavaan päihteiden käyttöön inhimil-
lisesti ja laaja-alaisesti, sekä vähentää päihteiden aiheuttamia haittoja 
ja huumekuolemia.

Oikeusministeriön hankehaku erityisavustuksista paikallisille rikoksen-
torjuntahankkeille on tarkoitettu virittämään paikallisia rikoksentorjunta-
hankkeita ja -yhteistyötä sekä sitouttamaan paikallisia resursseja rikok-
sentorjuntaan. Hankehaku sulkeutuu 14.10.2022. 

Lisätiedot
Sanna Lokkila, erityisasiantuntija, puhelin: 0403516618

sanna.lokkila(a)hel.fi

Muutoksenhaku
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Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano

Tiedoksi

Asianosaiset
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
MUUTOKSENHAKUKIELTO

Pöytäkirjan 66 §.

Tähän päätökseen ei saa hakea muutosta, koska päätös koskee asian 
valmistelua tai täytäntöönpanoa.

Sovellettava lainkohta: Kuntalaki 136 §
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Tuula Saxholm
rahoitusjohtaja

Markus Kühn
strategiajohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 10.10.2022.


